
   Obecní úřad Vrbová Lhota 

Poděbradská 25, 289 11  Pečky 

Tel.: 321785306 IČ: 00239933 DIČ: 054-00239933 

e-mail ou@vrbova-lhota.cz 

-------------------------------------------------------------------- 

 

        Vrbová Lhota 25.06.2025 

 

Č.j.:OÚVBL81/2025 

 

 
U s n e s e n í 

o ustanovení opatrovníka 

v řízení na zrušení údaje o místu trvalého pobytu 

 

Obecní úřad Vrbová Lhota rozhodl v souladu s § 32 odst. 5 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů takto : 

 

Podle § 32 odst. 2 písm.d) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se 

účastnici správního řízení Lucie Růžičkové, nar. 26.12.2005, na adrese Vrbová Lhota, ul. Na Kovárně 

č.p. 155, ve věci rušení údaje o místu jeho trvalého pobytu podle § 12 odst. 1 písm. b) zákona č. 

133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných čísel a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, ustanovuje na ochranu jejích práv opatrovník Jindřiška Mrázová, nar. 21.11.1985, trvale 

bytem Vrbová Lhota, ul. Procházkova č.p. 233 

 

Ustanovený opatrovník Jindřiška Mrázová bude zastupovat a chránit její práva až do doby, kdy 

pominou důvody, pro než byl opatrovník ustanoven. 

 

 

Odůvodnění : 

Paní Lucie Růžičková, nar. 26.12.2005, která je  hlášena k trvalému pobytu na adrese Vrbová Lhota, 

ul. Na Kovárně č.p. 155 je účastníkem správního řízení, které bylo zahájeno dne 25.06.2025 na návrh 

pana Miloše Růžičky, nar. 16.03.1966, byt. Vrbová Lhota, ul. Na Kovárně č.p. 155. 

Podle zjištění správního orgánu nemůže Lucie Růžičková v řízení na zrušení údaje o místu trvalého 

pobytu samostatně jednat, protože je osobou neznámého pobytu a nedaří se jí prokazatelně doručovat.  

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem jí byl ustanoven k ochraně jejích práv opatrovník, který 

bude  účastnici řízení zastupovat a chránit její práva až do doby, kdy pominou důvody, pro něž byl 

opatrovník ustanoven. 

 

Poučení : 

Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 

doručení ke Krajskému úřadu Středočeského kraje v Praze, odbor vnitřních věcí a krajský 

živnostenský úřad, a to podáním učiněným u správního orgánu, který usnesení vydal. Podle § 76 odst. 

5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek.  

 

 

 

Jiří Vojtěch 

starosta obce Vrbová Lhota 


		2025-06-25T12:03:43+0200
	Jiří Vojtěch




